
Neilsen Media Research: Američané
přestávají sledovat Fake News. CNN ztratila
od ledna 67 % celkové sledovanosti
- CZ24 News | 2. června 2021

USA: Podle úterní zprávy společnosti Neilsen Media Research ztratila CNN od ledna, kdy Donald
Trump opustil Bílý dům, 67 % celkové sledovanosti.

V hlavním vysílacím čase od 20:00 do 23:00 (EST) ztratila CNN od ledna přibližně 65 % celkových
diváků. V kritické demografické skupině 25-54 let ztratila stanice 71 % diváků v denním i primetime
vysílání.

Pokles sledovanosti CNN je větší než u jejích konkurentů, ale pokles zaznamenaly všechny hlavní
kabelové zpravodajské programy. Druhý největší pokles sledovanosti od ledna zaznamenala MSNBC,
která od ledna do května ztratila 49 % celkové sledovanosti. Ve věkové skupině 25-54 let ztratila
stanice 63 % diváků. V hlavním vysílacím čase ztratila MSNBC 42 % všech diváků a 58 % diváků ve
věku 25-54 let.

Nejméně výrazný propad ze všech stanic zaznamenala Fox News, která od ledna do května ztratila
12 % celkových diváků a 15 % diváků ve věku 25-54 let.

Pořad CNN New Day zaznamenal velký pokles sledovanosti. Pořad měl zatím nejméně sledovaný

https://cz24.news/neilsen-media-research-americane-prestavaji-sledovat-fake-news-cnn-ztratila-od-ledna-67-celkove-sledovanosti/
https://cz24.news/neilsen-media-research-americane-prestavaji-sledovat-fake-news-cnn-ztratila-od-ledna-67-celkove-sledovanosti/
https://cz24.news/neilsen-media-research-americane-prestavaji-sledovat-fake-news-cnn-ztratila-od-ledna-67-celkove-sledovanosti/


týden v roce s celkovou sledovaností 461 000 diváků a 108 000 diváků ve věku 25 až 54 let a v
posledních čtyřech po sobě jdoucích týdnech měl v průměru méně než 500 000 diváků.

Fox News dosáhla čtrnáctý týden po sobě na první místo sledovanosti kabelového zpravodajství s 2,1
milionu diváků během primetime a průměrně 1,2 milionu diváků za den.

 

 

Mráček Miroslav


